



# FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2165  
 Data (zi/luna/an): 14/10/2020  
 Cota TVA: 19%  
 Nr pozitii fact.: 25

5334/15.10.2020

## SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003  
 CIF:RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 Reg. com.: J40/5481/2017  
 CIF: RO37409960  
 Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,  
 Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti  
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teava PP d110 la 2 m	BUC	13	24.70	321.10	61.01
2	Ramificatie PP d110 - 45 grade	BUC	1	12.90	12.90	2.45
3	Cot PP d110 - 45 grade	BUC	20	5.65	113.00	21.47
4	Colier fix cu garnitura 4"	BUC	30	5.80	174.00	33.06
5	Valsir	BUC	1	12.51	12.51	2.38
6	Teava PEHD D.90 colac	M	200	17.60	3520.00	668.80
7	Teava zn dn 40	M	6	14.03	84.18	15.99
8	Teava zn dn 65	M	6	24.84	149.04	28.32
9	Teava zn DN 80	M	24	28.19	676.56	128.55
10	Mufa zn 1.1/2"	BUC	4	5.60	22.40	4.26
11	Cot zn 2.1/2" nr 2	BUC	3	20.89	62.67	11.91
12	Cot zn 3" nr 2	BUC	2	28.86	57.72	10.97
13	Colier fix cu garnitura 2.1/2"	BUC	8	2.70	21.60	4.10
14	Pasta verde	BUC	1	5.55	5.55	1.05
15	Cot PEHD electrofuziune d110 PN 10	BUC	1	114.07	114.07	21.67
16	Teu PEHD electrofuziune d110 pn 10	BUC	1	172.10	172.10	32.70
17	Reductie PEHD electrofuziune d90-d75	BUC	1	67.00	67.00	12.73
18	Reductie PEHD electrofuziune d110-d90	BUC	1	71.00	71.00	13.49
19	Reductie PEHD electrofuziune d90-d50	BUC	1	69.43	69.43	13.19
20	Reductie PEHD electrofuziune d110-d50	BUC	1	147.22	147.22	27.97
21	Niplu zn 3"	BUC	4	19.85	79.40	15.09
22	Cot PEHD electrofuziune d90 PN 10	BUC	4	101.06	404.24	76.81
23	Colier fix cu garnitura d90	BUC	300	5.20	1560.00	296.40
24	Piulita expandabila M 10	BUC	200	0.67	134.00	25.46



# FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2165  
Data (zi/luna/an): 14/10/2020  
Cota TVA: 19%  
Nr pozitii fact.: 25

## SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003  
CIF:RO15872695  
Adresa: Sediul social: AL POSTAVARULUI 2A sect.3

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
Reg. com.: J40/5481/2017  
CIF: RO37409960  
Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,  
Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
25	Colier fix cu garnitura d75	BUC	50	2.70	135.00	25.65

AVIZ NR.50/02.10.2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015

Total	8186.70	1555.47
Total plata		9742.17